
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ – СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 6 

ИМЕНИ ПОЛКОВНИКА ВВС РФ В.П. ЧИКУНОВА 

 

П Р И К А З 

«17» мая 2023 г. № 72 
ст-ца Старовеличковская 

 

О вручении благодарственных писем 

В целях реализации Программы воспитания 2022-2023 учебного года, на 

основании итогов учебно-воспитательного процесса 2022-2023 года и 

Положения о поощрении родителей и семей учащихся МБОУ-СОШ №6 ст. 

Старовеличковской ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Вручить благодарственные письма за активную родительскую позицию, 

плодотворное сотрудничество со школой и помощь в реализации учебно-

воспитательных задач школы следующим родителям: Алиевым Забиле 

Тельмановне и Рустаму Магмедовичу, Амарян Заде Шабабовне, Анучиным 

Лидии Николаевне и Владимиру Вячеславовичу. Бакаевым Анастасии 

Валерьевне и Дмитрию Дмитриевичу, Бондаренко Алле Николаевне и 

Максиму Николаевичу, Буравцовой Нине Сергеевне, Габрильян Наталье 

Евгеньевне и Олегу Викторовичу, Дьяковой Виктории Александровне, 

Зуевой Марине Викторовне, Зыгиной Татьяне Николаевне, Ерошенко 

Наталии Алексеевне и Дмитрию Алексеевичу, Карпейчик Светлане 

Александровне и Владимиру Анатольевичу, Кузнецовым Яне Валерьевне и 

Сергею Ивановичу, Ларионовым Елене Викторовне и Андрею Викторовичу, 

Маслюкам Анастасии Андреевне и Валерию Игоревичу, Миршавка Нине 

Вячеславовне и Леониду Михайловичу, Мгоевым Раиле Союновне и Арифу 

Алиевичу, Мстоевым Ханум Гусейновне и Аде Азизовичу, Невровым 

Екатерине Владимировне и Александру Александровичу, Ряженовой 

Светлане Николаевне, Сергеевой Алине Арменовне, Перевозкиным Ирине 

Александровне и Сергею Сергеевичу, Прокопенко Екатерине Михайловне, 

Худоян Джанине Тельмановне и Эдуарду Джангировичу, Шамоевым 

Зинаиде Хусейновне и Эдгару Гамидовичу, Шамоевым Лиане Гамидовне и 

Юзбашову Роману Телмановичу, Шамоевой Ханум Сиабандовне, Ярыгиным 

Татьяне Николаевне и Виталию Алексеевичу. 

2. Вручить грамоты 23 мая на праздничном мероприятии «Слёт лучших» 

(ответственный – ЗВР Капленко В.Н.) 

3. Контроль над выполнением настоящего оставляю за собой. 

4. Приказ вступает в силу со дня его подписания. 
 

Директор МБОУ-СОШ №6 

ст. Старовеличковской /Ерошенко И.В./ 

 

С приказом ознакомлен: 

  Капленко В.Н. 


